Przyjęto do wiadomości sprawozdanie zakła
du św. Józefa w Krakowie co do umieszczonych
w tym zakładzie chłopców.

W sprawie fundacji stypendyjnej po Józefie
Szmoniewskim zawezwano pełnomocnika, p. Sie-
tnickiego, ażeby się postarał o legalizowanie do
kumentu z d. 8. (20.) listopada 1867 r., przez ku
ratora rzeczonej fandacji za granicą na Wołyniu
sporządzonego, poczem uzyskać będzie można
zatwierdzenie tejże fandacji w ces. k. namie
stnictwie.